
Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

Warszawa, 07 lutego 2020 roku 
 
A/ZP/SZP.261-18/20 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-18/20 na: 

 
„Świadczenie usługi w zakresie nadzoru autorskiego i serwisu systemu 

informatycznego i dostawę licencji oprogramowania antywirusowego ESET” 
 

Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), przedstawia informacje z 
otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
408 040,20 zł brutto (słownie: czterysta osiem tysięcy czterdzieści złotych dwadzieścia 
groszy).  
Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

• część nr 1 w wysokości 226 197,00 zł,  
• część nr 2 w wysokości   20 971,50 zł, 
• część nr 3 w wysokości  109 211,70 zł,  
• część nr 4 w wysokości    51 660,00 zł. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 
 
1. GAXAM A. Bartoszewicz R. Smoliński spółka jawna, ul. Stanisława 

Wojciechowskiego 52 m. 26, 02-495 Warszawa: 
• Część nr 2 – 25 092,00 zł brutto. 
• Wykonanie zamówienia odbywać się będzie dla: 

• części nr 1 w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy; 

• części nr 2 w okresie 12 miesięcy od 10.04.2020 r. do 09.04.2021 r. 

• części nr 3 w okresie 12 miesięcy od 09.04.2020 r. do 08.04.2021 r. 

• części nr 4 w okresie 36 miesięcy od 01.04.2020 r. do 31.04.2023 r. 

• Termin płatności wynosi 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury. 

• Termin gwarancji 12 miesięcy (dot. części nr 1-3) od daty zawarcia umowy. 
 

2. IRONteam Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 17 lok. 27, 00-628 Warszawa: 
• Część nr 3 – 184 500,00 zł brutto. 
• Wykonanie zamówienia odbywać się będzie dla: 

• części nr 1 w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy; 

• części nr 2 w okresie 12 miesięcy od 10.04.2020 r. do 09.04.2021 r. 

• części nr 3 w okresie 12 miesięcy od 09.04.2020 r. do 08.04.2021 r. 



Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

 

• części nr 4 w okresie 36 miesięcy od 01.04.2020 r. do 31.04.2023 r. 

• Termin płatności wynosi 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury. 

• Termin gwarancji 12 miesięcy (dot. części nr 1-3) od daty zawarcia umowy. 
 
 
 

                                                                        Sekretarz Komisji Przetargowej 
 
  
                                                                                Jolanta Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 07 lutego 2020 roku. 

http://www.imid.med.pl/

